

Reparatia drumului din s.Colonita

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

1 m²=100.96 lei

Valoarea de deviz 100 963,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²	10,00	80,33 0,00	803,25 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=10 cm	m ³	100,00	493,89 31,54	49 389,45 3 154,20
3	TsC03F1	Incarcarea rumegusului in autovehicule	100 m ³	0,60	675,00 0,00	405,00 0,00
4	TsI50C5	Transportarea rumegusului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	117,00	75,00 0,00	8 775,00 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea rumegusului	100 m ³	0,60	141,15 18,93	84,69 11,36
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic (rumegus) cu utilizarea autogreideru	t	117,00	73,84 11,04	8 639,13 1 291,64
Total			Lei		68 096,52	
Inclusiv salariul			100,00 %		4 457,20	
Fondul social si asigurarea medicala			27,50 %		1 225,73	
Total			100,00 +		69 322,25	

Cheltueli de regie	14,50 %	10 051,73
Total	100,00 +	79 373,98
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 762,43
Total	100,00 +	84 136,41
TVA	20,00 %	16 827,29

Total deviz:

100 963,70

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)